MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUL DE MINAS GERAIS
CAMPUS POUSO ALEGRE

PORTARIA Nº 090 DE 04 DE AGOSTO DE 2017

O  DIRETOR-GERAL  PRÓ-TEMPORE  DO  INSTITUTO  FEDERAL  DE
EDUCAÇÃO,  CIÊNCIA  E  TECNOLOGIA  DO  SUL  DE  MINAS  GERAIS  –
CAMPUS  POUSO  ALEGRE,  usando  da  competência  que  lhe  foi  delegada  pela
Portaria nº 925 de 01 de Novembro de 2012, publicada no DOU em 05 de Novembro
de 2012, RESOLVE:

Art.  1°  Lotar  o  servidor DANIEL  AMARAL  PRATES,  Professor  EBTT,
Matrícula SIAPE 1368029, na Coordenadoria de Ensino do IFSULDEMINAS – Campus
Pouso Alegre, a partir de 27 de julho de 2017.

Art. 2º Essa portaria entra em vigor com efeitos retroativos a partir de 27 de julho
de 2017.

Pouso Alegre/MG, 04 de agosto de 2017.

Marcelo Carvalho Bottazzini
Mat. SIAPE 1796641 Port. 925/2012

  Diretor-Geral Pró-Tempore
IFSULDEMINAS – Campus Pouso Alegre

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUL DE MINAS GERAIS
CAMPUS POUSO ALEGRE

Av. Maria da Conceição Santos, 900, Parque Real - Pouso Alegre - MG - CEP: 37550-000
Telefone: (35) 3427-6600

	INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUL DE MINAS GERAIS
	PORTARIA Nº 090 DE 04 DE AGOSTO DE 2017